劇団四季 CATS 観劇

可ん寅

              会長 早川比呂太 君

皆さん、こんにちは。本日は年末家族会に多くの皆

様にご参加いただき、誠に有難うございました。奥様

が 4人と娘さんが 1人の 5人のご家族の方にもご参加

いただき、重ねてお礼申しあげます。昨年は御園座で

の吉本新喜劇でありましたが、今年も劇団四季の

CATSを観ることができ大変有難いことです。懇親会

は西三河分区を担当していただいている地区副幹事鈴

木謙一郎さんのお店である、ふぐ料理店「可ん寅」さ

んにて高価なふぐのフルコースを用意しました。今回

の開催に当たりいろいろと段取りしていただいた親睦

活動委員長の田中さんはじめ親睦活動委員会の皆さん

には、感謝申し上げます。今日一日有意義な時間にし

たいと思いますので、よろしくお願いいたします。

          親睦委員長 田中三千雄 君

渡邉 徹君 久しぶりの年末家族例会です。楽しみま

しょう。

鈴木茂朗君 今日は素晴らしい一日になりそうです。

ありがとうございます。尾崎さんプレゼ

ントありがとう。

神谷正康君 楽しいな。年末家族会！

近藤清隆君 本日の家族会、よろしくお願いします。

篠田義隆君 楽しい年末家族会になりますように。

池田榮三君 本日はダブル参加させていただきます。

たのしいひと時をよろしく！

尾崎三枝子君 本日はよろしくお願いいたします。

牧野美恵君 CATSとフグ、楽しみです。

牧野美恵君 CATSとフグ、楽しみにしています。よろ

しくお願いします。

早川比呂太君/神谷 林君/長田 治君/鈴木泰光君

田中三千雄君        １４件 ２６，０００円

第２８７６回 例会 令和 4年 12月 7日（木）

 出 席 委 員 会 委 員 長 神 谷 正 康

 会 員 総 数 ２２名

 本 日 の 出席者（免除者） １５名（３名）

本 日 の 出 席 率 ７１．４％

会 長 あ い さ つ

今週のスマイル